
1. 수 입

관 항 등록금회계 기금회계 내부거래제거 합 계
5100 등록금수입 27,957,100              -                              -                              27,957,100              29,408,550              -1,451,450 

5110 등록금수입 26,693,000              -                              -                              26,693,000              27,426,000              -733,000 
5111 입학금 1,601,000                -                              -                              1,601,000                1,560,000                41,000
5112 수업료 25,092,000              -                              -                              25,092,000              25,866,000              -774,000 

5120 수강료수입 1,264,100                -                              -                              1,264,100                1,982,550                -718,450 
5121 단기수강료 1,264,100                -                              -                              1,264,100                1,982,550                -718,450 

5200 전입및기부수입 4,745,757                55,000                     -3,048,423 1,752,334                3,386,796                -1,634,462 
5210 전입금수입 3,599,257                -                              -3,048,423 550,834                   2,031,896                -1,481,062 

5210 경상비전입금 40,000                     -                              -                              40,000                     -                              40,000
5212 법정부담전입금 510,834                   -                              -                              510,834                   531,896                   -21,062 
5213 자산전입금 -                              -                              -                              -                              1,500,000                -1,500,000 
5218 등록금회계전입금 -                              -                              -                              -                              -                              -                              
5219 기금회계전입금 3,048,423                -                              -3,048,423 -                              -                              -                              

5220 기부금수입 -                              55,000                     -                              55,000                     200,000                   -145,000 
5221 일반기부금 -                              10,000                     -                              10,000                     10,000                     -                              
5222 지정기부금 -                              35,000                     -                              35,000                     40,000                     -5,000 
5223 연구기부금 -                              10,000                     -                              10,000                     150,000                   -140,000 

5230 국고보조금 1,146,500                -                              -                              1,146,500                1,154,900                -8,400 
5231 교육과학기술부 309,680                   -                              -                              309,680                   309,680                   -                              
5232 기타국고지원 835,220                   -                              -                              835,220                   845,220                   -10,000 
5233 지방자치단체 1,600                       -                              -                              1,600                       -                              1,600

5300 교육부대수입 342,000                   -                              -                              342,000                   480,120                   -138,120 
5310 입시수수료수입 210,000                   -                              -                              210,000                   227,000                   -17,000 

5312 수험료 210,000                   -                              210,000                   227,000                   -17,000 
5320 증명.사용료수입 12,000                     -                              -                              12,000                     18,000                     -6,000 

5321 증명료 10,000                     -                              -                              10,000                     12,000                     -2,000 
5322 대여료및사용료 2,000                       -                              -                              2,000                       6,000                       -4,000 

5330 기타교육부대수입 120,000                   -                              -                              120,000                   235,120                   -115,120 
5339 기타교육부대수입 120,000                   -                              -                              120,000                   235,120                   -115,120 

5400 교육외수입 195,000                   125,000                   -                              320,000                   313,000                   7,000

목

교비회계 추경자금예산서
(2011년 3월 1일 ~ 2012년 2월 29일까지)

과                          목 2011년도 추경예산 2011년도
본예산

증 감 액
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관 항 등록금회계 기금회계 내부거래제거 합 계목
과                          목 2011년도 추경예산 2011년도

본예산
증 감 액

5410 예금이자수입 189,000                   123,000                   -                              312,000                   300,000                   12,000
5411 예금이자 189,000                   123,000                   -                              312,000                   300,000                   12,000

5420 기타교육외수입 6,000                       2,000                       -                              8,000                       13,000                     -5,000 
5421 잡수입 6,000                       2,000                       -                              8,000                       13,000                     -5,000 

1200 투자와기타자산수입 190,300                   3,206,671                -                              3,396,971                3,476,800                -79,829 
1240 기타자산수입 190,300                   -                              -                              190,300                   20,000                     170,300

1241 전신전화보증금회수 300                          -                              -                              300                          -                              300
1242 임차보증금회수 190,000                   -                              -                              190,000                   20,000                     170,000

1250 원금보존기금인출수입 -                              -                              -                              -                              -                              -                              
1252 원금보존연구기금인출 -                              -                              -                              -                              -                              -                              
1253 원금보존건축기금인출 -                              -                              -                              -                              -                              -                              
1254 원금보존장학기금인출 -                              -                              -                              -                              -                              -                              
1255 원금보존기타기금인출 -                              -                              -                              -                              -                              -                              

1260 임의기금인출수입 -                              3,206,671                -                              3,206,671                3,456,800                -250,129 
1262 임의연구기금인출 -                              61,448                     -                              61,448                     100,000                   -38,552 
1263 임의건축기금인출 -                              3,000,000                -                              3,000,000                3,200,000                -200,000 
1264 임의장학기금인출 -                              -                              -                              -                              50,000                     -50,000 
1265 임의퇴직기금인출 -                              96,800                     -                              96,800                     106,800                   -10,000 
1266 임의기타기금인출 -                              48,423                     -                              48,423                     -                              48,423

1300 고정자산매각수입 3,812                       -                              -                              3,812                       -                              3,812
1310 유형고정자산매각수입 3,812                       -                              -                              3,812                       -                              3,812

1315 집기비품매각대 3,800                       -                              -                              3,800                       -                              3,800
1316 차랑운반구매각대 -                              -                              -                              -                              -                              -                              
1317 도서매각대 12                            -                              -                              12                            -                              12

2200 고정부채입금 10,663,398              -                              -                              10,663,398              8,500,000                2,163,398
10,663,398              -                              -                              10,663,398              8,500,000                2,163,398
10,663,398              -                              -                              10,663,398              8,500,000                2,163,398

3100 기본금 1,500,000                -                              -                              1,500,000                -                              1,500,000
1,500,000                -                              -                              1,500,000                -                              1,500,000
1,500,000                -                              -                              1,500,000                -                              1,500,000

23,800                     34,015                     -                              57,815                     -                              57,815

45,621,167 3,420,686 -3,048,423 45,993,430 45,565,266              428,164

3112 법인

2211 장기차입금차입

2210 장기차입금

미사용전기이월자금

자  금  수  입  총  계

3110 출연기본금
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2. 지 출

관 항 등록금회계 기금회계 내부거래제거 합 계
4100 보수 9,146,681 91,800 - 9,238,481 9,166,999 71,482

4110 교원보수 6,829,101 56,800 - 6,885,901 6,763,149 122,752
4111 교원급여 4,271,060 - - 4,271,060 4,281,060 -10,000 
4112 교원상여금 -                              - - 
4113 교원제수당 525,320 - - 525,320 440,676 84,644
4114 교원법정부담금 334,061 - - 334,061 287,989 46,072
4115 시간강의료 628,650 - - 628,650 580,724 47,926
4116 특별강의료 54,185 - - 54,185 104,600 -50,415 
4117 교원퇴직금 - 56,800 - 56,800 56,800 - 
4118 조교인건비 1,015,825 - - 1,015,825 1,011,300 4,525

4120 직원보수 2,317,580 35,000 - 2,352,580 2,403,850 -51,270 
4121 직원급여 1,787,256 - - 1,787,256 1,830,072 -42,816 
4123 직원제수당 191,036 - - 191,036 193,935 -2,899 
4124 직원법정부담금 176,773 - - 176,773 211,003 -34,230 
4125 임시직인건비 49,555 - - 49,555 56,880 -7,325 
4126 노임 112,960 - - 112,960 61,960 51,000
4127 직원퇴직금 - 35,000 - 35,000 50,000 -15,000 

4200 관리운영비 5,774,045 - - 5,774,045 5,511,078 262,967
4210 시설관리비 1,455,743 - - 1,455,743 1,458,565 -2,822 

4211 건축물관리비 236,051 - - 236,051 245,000 -8,949 
4212 장비관리비 128,599 - - 128,599 207,385 -78,786 
4213 조경관리비 359,081 - - 359,081 200,000 159,081
4215 시설용역비 152,377 - - 152,377 148,252 4,125
4216 보험료 5,163 - - 5,163 6,600 -1,437 
4217 리스.임차료 452,388 - - 452,388 506,644 -54,256 
4219 기타시설관리비 122,084 - - 122,084 144,684 -22,600 

4220 일반관리비 1,324,525 - - 1,324,525 1,253,941 70,584
4221 여비교통비 99,121 - - 99,121 151,274 -52,153 
4222 차량유지비 43,178 - - 43,178 45,900 -2,722 
4223 소모품비 109,741 - - 109,741 90,255 19,486
4224 인쇄출판비 221,249 - - 221,249 222,530 -1,281 
4225 난방비 75,000 - - 75,000 75,000 - 
4226 전기.수도료 82,410 - - 82,410 82,410 - 
4227 통신비 218,099 - - 218,099 200,686 17,413
4228 제세.공과금 91,497 - - 91,497 53,039 38,458

과                          목 2011년도 추경예산 2011년도
본예산

증 감 액
목
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관 항 등록금회계 기금회계 내부거래제거 합 계

과                          목 2011년도 추경예산 2011년도
본예산

증 감 액
목

4229 지급수수료 384,230 - - 384,230 332,847 51,383
4230 운영비 2,993,777 - - 2,993,777 2,798,572 195,205

4231 복리후생비 277,519 - - 277,519 275,630 1,889
4232 교육훈련비 27,421 - - 27,421 149,735 -122,314 
4233 일반용역비 1,084,013 - - 1,084,013 735,280 348,733
4234 업무추진비 138,592 - - 138,592 112,500 26,092
4235 홍보비 1,057,561 - - 1,057,561 1,123,529 -65,968 
4236 회의비 39,018 - - 39,018 47,180 -8,162 
4237 행사비 282,307 - - 282,307 268,722 13,585
4239 기타운영비 87,346 - - 87,346 85,996 1,350

4300 연구학생경비 11,465,692 104,160 - 11,569,852 11,400,574 169,278
4310 연구비 51,070 61,968 - 113,038 324,700 -211,662 

4311 연구비 51,070 48,860 - 99,930 275,600 -175,670 
4312 연구관리비 - 13,108 - 13,108 49,100 -35,992 

4320 학생경비 7,441,053 42,192 - 7,483,245 8,088,124 -604,879 
4321 교외장학 1,198,046 42,192 - 1,240,238 1,191,800 48,438
4322 교내장학 5,517,688 - - 5,517,688 6,039,727 -522,039 
4323 실험실습비 40,879 - - 40,879 43,722 -2,843 
4325 학생지원비 684,440 - - 684,440 812,875 -128,435 

4330 입시관리비 3,973,569 - - 3,973,569 2,987,750 985,819
4331 입시수당 82,521 - - 82,521 96,500 -13,979 
4332 입시경비 3,891,048 - - 3,891,048 2,891,250 999,798

4400 교육외비용 159,021 - - 159,021 273,210 -114,189 
4410 지급이자 157,762 - - 157,762 270,000 -112,238 

4411 지급이자 157,762 157,762 270,000 -112,238 
4420 기타교육외비용 1,259 - - 1,259 3,210 -1,951 

4421 잡손실 1,259 - - 1,259 3,210 -1,951 
4500 전출금 100,000 3,048,423 -3,048,423 100,000 - 100,000 

4510 전출금 - 3,048,423 -3,048,423 - - - 
4518 등록금회계전출금 - 3,048,423 -3,048,423 - - - 
4519 기금회계전출금 - - - - - - 

4540 산학협력단및학교기업전출금 100,000 - - 100,000 - 100,000 
4541 산학협력단전출금 100,000 100,000 - 100,000

4600 예비비 200,000 86,303 - 286,303 100,000 186,303
4610 예비비 200,000 86,303 - 286,303 100,000 186,303

4611 예비비 200,000 86,303 - 286,303 100,000 186,303
1200 투자와기타자산지출 - 90,000 - 90,000 - 90,000
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관 항 등록금회계 기금회계 내부거래제거 합 계

과                          목 2011년도 추경예산 2011년도
본예산

증 감 액
목

1240 기타자산지출 - - - - - - 
1241 전신전화보증금지출 - - - - - - 
1242 임차보증금지출 - - - - - - 

1260 임의기금적립 - 90,000 - 90,000 - 90,000
1262 임의연구기금적립 - - - - - - 
1263 임의건축기금적립 - - - - - - 
1264 임의장학기금적립 - - - - - - 
1265 임의퇴직기금적립 - 90,000 - 90,000 - 90,000
1266 임의기타기금적립 - - - - - - 

1300 고정자산매입지출 18,775,728 - - 18,775,728 19,113,405 -337,677 
1310 유형고정자산매입지출 18,768,464 - - 18,768,464 19,104,885 -336,421 

1311 토지매입비 - - - - 400,000 -400,000 
1312 건물매입비 - - - - 600,000 -600,000 
1313 구축물매입비 204,198 - - 204,198 100,000 104,198
1315 집기비품매입비 3,171,827 - - 3,171,827 9,288,218 -6,116,391 
1316 차량운반구매입비 35,123 - - 35,123 - 35,123
1317 도서구입비 158,800 - - 158,800 44,000 114,800
1319 건설가계정 15,198,516 - - 15,198,516 8,672,667 6,525,849

1320 무형고정자산취득비 7,264 - - 7,264 8,520 -1,256 
1321 무형고정자산취득비 7,264 - - 7,264 8,520 -1,256 

2200 고정부채상환 - - - - - - 
2220 기타고정부채상환 - - - - - - 

2222 장기미지급금상환 - - - - - - 
- - - - - - 

45,621,167 3,420,686 -3,048,423 45,993,430 45,565,266 428,164자  금  지  출  총  계

미사용차기이월자금
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1. 수 입

관 항
5100 등록금수입 27,957,100                   29,408,550                   -1,451,450 

5110 등록금수입 26,693,000                   27,426,000                   -733,000 
5111 입학금 1,601,000                     1,560,000                     41,000
5112 수업료 25,092,000                   25,866,000                   -774,000 

5120 수강료수입 1,264,100                     1,982,550                     -718,450 
5121 단기수강료 1,264,100                     1,982,550                     -718,450 

5200 전입및기부수입 4,745,757                     6,386,796                     -1,641,039 
5210 전입금수입 3,599,257                     5,231,896                     -1,632,639 

5210 경상비전입금 40,000                          -                                    40,000
5212 법정부담전입금 510,834                        531,896                        -21,062 
5213 자산전입금 -                        1,500,000                     -1,500,000 
5219 기금회계전입금 3,048,423                     3,200,000                     -151,577 

5230 국고보조금 1,146,500                     1,154,900                     -8,400 

등록금회계 추경자금예산서
(2011년 3월 1일 ~ 2012년 2월 29일까지)

(단위: 천원)

과                          목 2011년도
추경예산

2011년도
본예산

증 감 액
목

5231 교육과학기술부 309,680                        309,680                        -                                    
5232 기타국고지원 835,220                        845,220                        -10,000 
5233 지방자치단체 1,600                            -                                    1,600                            

5300 교육부대수입 342,000                        480,120                        -138,120 
5310 입시수수료수입 210,000                        227,000                        -17,000 

5312 수험료 210,000                        227,000                        -17,000 
5320 증명.사용료수입 12,000                          18,000                          -6,000 

5321 증명료 10,000                          12,000                          -2,000 
5322 대여료및사용료 2,000                            6,000                            -4,000 

5330 기타교육부대수입 120,000                        235,120                        -115,120 
5339 기타교육부대수입 120,000                        235,120                        -115,120 

5400 교육외수입 195,000                        305,000                        -110,000 
5410 예금이자수입 189,000                        300,000                        -111,000 

5411 예금이자 189,000                        300,000                        -111,000 
5420 기타교육외수입 6,000                            5,000                            1,000

5421 잡수입 6,000                            5,000                            1,000
1200 투자와기타자산수입 190,300                        20,000                          170,300
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관 항

과                          목 2011년도
추경예산

2011년도
본예산

증 감 액
목

1240 기타자산수입 190,300                        20,000                          170,300
1241 전신전화보증금회수 300                               -                                    300
1242 임차보증금회수 190,000                        20,000                          170,000

1300 고정자산매각수입 3,812                            -                                    3,812
1310 유형고정자산매각수입 3,812                            -                                    3,812

1315 집기비품매각대 3,800                            -                                    3,800
1316 차랑운반구매각대 -                                    -                                    -                                    
1317 도서매각대 12                                 -                                    12

2200 고정부채입금 10,663,398                   8,500,000                     2,163,398
2210 장기차입금 10,663,398                   8,500,000                     2,163,398

2211 장기차입금차입 10,663,398                   8,500,000                     2,163,398
3100 기본금 1,500,000                     -                                    1,500,000

1,500,000                     -                                    1,500,000
1,500,000                     -                                    1,500,000

23,800                          -                                    23,800
45,621,167                   45,100,466                   520,701                        

미사용전기이월자금

자  금  수  입  총  계

3110 출연기본금

3112 법인
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2. 지 출

관 항
4100 보수 9,146,681 9,060,199 86,482

4110 교원보수 6,829,101 6,706,349 122,752
4111 교원급여 4,271,060 4,281,060 -10,000 
4113 교원제수당 525,320 440,676 84,644
4114 교원법정부담금 334,061 287,989 46,072
4115 시간강의료 628,650 580,724 47,926
4116 특별강의료 54,185 104,600 -50,415 
4118 조교인건비 1,015,825 1,011,300 4,525

4120 직원보수 2,317,580 2,353,850 -36,270 
4121 직원급여 1,787,256 1,830,072 -42,816 
4123 직원제수당 191,036 193,935 -2,899 
4124 직원법정부담금 176,773 211,003 -34,230 
4125 임시직인건비 49,555 56,880 -7,325 
4126 노임 112,960 61,960 51,000
4127 직원퇴직금 - - 

4200 관리운영비 5,774,045 5,511,078 262,967
4210 시설관리비 1,455,743 1,458,565 -2,822 

4211 건축물관리비 236 051 245 000 -8 949

(단위:천원)

과                          목 2011년도
추경예산

2011년도
본예산

증 감 액
목

4211 건축물관리비 236,051 245,000 -8,949 
4212 장비관리비 128,599 207,385 -78,786 
4213 조경관리비 359,081 200,000 159,081
4215 시설용역비 152,377 148,252 4,125
4216 보험료 5,163 6,600 -1,437 
4217 리스.임차료 452,388 506,644 -54,256 
4219 기타시설관리비 122,084 144,684 -22,600 

4220 일반관리비 1,324,525 1,253,941 70,584
4221 여비교통비 99,121 151,274 -52,153 
4222 차량유지비 43,178 45,900 -2,722 
4223 소모품비 109,741 90,255 19,486
4224 인쇄출판비 221,249 222,530 -1,281 
4225 난방비 75,000 75,000 0
4226 전기.수도료 82,410 82,410 0
4227 통신비 218,099 200,686 17,413
4228 제세.공과금 91,497 53,039 38,458
4229 지급수수료 384,230 332,847 51,383

4230 운영비 2,993,777 2,798,572 195,205
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관 항

과                          목 2011년도
추경예산

2011년도
본예산

증 감 액
목

4231 복리후생비 277,519 275,630 1,889
4232 교육훈련비 27,421 149,735 -122,314 
4233 일반용역비 1,084,013 735,280 348,733
4234 업무추진비 138,592 112,500 26,092
4235 홍보비 1,057,561 1,123,529 -65,968 
4236 회의비 39,018 47,180 -8,162 
4237 행사비 282,307 268,722 13,585
4239 기타운영비 87,346 85,996 1,350

4300 연구학생경비 11,465,692 11,096,674 369,018
4310 연구비 51,070 57,700 -6,630 

4311 연구비 51,070 57,700 -6,630 
4312 연구관리비 - - 

4320 학생경비 7,441,053 8,051,224 -610,171 
4321 외부장학 1,198,046 1,154,900 43,146
4322 내부장학 5,517,688 6,039,727 -522,039 
4323 실험실습비 40,879 43,722 -2,843 
4325 학생지원비 684,440 812,875 -128,435 

4330 입시관리비 3,973,569 2,987,750 985,819
4331 입시수당 82,521 96,500 -13,979 4331 입시수당 8 ,5 96,500 3,9 9
4332 입시경비 3,891,048 2,891,250 999,798

4400 교육외비용 159,021 273,210 -114,189 
4410 지급이자 157,762 270,000 -112,238 

4411 지급이자 157,762 270,000 -112,238 
4420 기타교육외비용 1,259 3,210 -1,951 

4421 잡손실 1,259 3,210 -1,951 
4500 전출금 100,000 - 100,000

4510 전출금 - - - 
4519 기금회계전출금 - - - 

4540 산학협력단및학교기업전출금 100,000 - 100,000
4541 산학협력단전출금 100,000 - 100,000

4600 예비비 200,000 45,900 154,100
4610 예비비 200,000 45,900 154,100

4611 예비비 200,000 45,900 154,100
1300 고정자산매입지출 18,775,728 19,113,405 -337,677 

1310 유형고정자산매입지출 18,768,464 19,104,885 -336,421 
1311 토지매입비 0 400,000 -400,000 
1312 건물매입비 0 600,000 -600,000 
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관 항

과                          목 2011년도
추경예산

2011년도
본예산

증 감 액
목

1313 구축물매입비 204,198 100,000 104,198
1315 집기비품매입비 3,171,827 9,288,218 -6,116,391 
1316 차량운반구매입비 35,123 - 35,123
1317 도서구입비 158,800 44,000 114,800
1319 건설가계정 15,198,516 8,672,667 6,525,849

1320 무형고정자산취득비 7,264 8,520 -1,256 
1321 무형고정자산취득비 7,264 8,520 -1,256 

2200 고정부채상환 - - - 
2220 기타고정부채상환 - - - 

2222 장기미지급금상환 - - 
- - 

45,621,167 45,100,466 520,701
미사용차기이월자금

자  금  지  출  총  계
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1. 수 입

관 항
5200 전입및기부수입 55,000                         200,000                       -145,000 

5210 전입금수입 -                                   -                                   -                                   
5213 자산전입금 -                                   -                                   -                                   
5218 등록금회계전입금 -                                   -                                   -                                   

5220 기부금수입 55,000                         200,000                       -145,000 
5221 일반기부금 10,000                         10,000                         -                                   
5222 지정기부금 35,000                         40,000                         -5,000 
5223 연구기부금 10,000                         150,000                       -140,000 

5400 교육외수입 125,000                       8,000                           117,000
5410 예금이자수입 123,000                       -                                   123,000

5411 예금이자 123,000                       -                                   123,000
5420 기타교육외수입 2,000                           8,000                           -6,000 

5421 잡수입 2,000                           8,000                           -6,000 

기금회계 추경자금예산서
(2011년 3월 1일 ~ 2012년 2월 29일까지)

(단위: 천원)

과                          목 2011년도
추경예산

2011년도
본예산

증 감 액
목

1200 투자와기타자산수입 3,206,671                    3,456,800                    -250,129 
1250 원금보존기금인출수입 - 

1252 원금보존연구기금인출 - - 
1253 원금보존건축기금인출 - - 
1254 원금보존장학기금인출 - - 
1255 원금보존기타기금인출 - - 

1260 임의기금인출수입 3,206,671 3,456,800 -250,129 
1262 임의연구기금인출 61,448 100,000 -38,552 
1263 임의건축기금인출 3,000,000 3,200,000 -200,000 
1264 임의장학기금인출 - 50,000 -50,000 
1265 임의퇴직기금인출 96,800 106,800 -10,000 
1266 임의기타기금인출 48,423 48,423

34,015                         -                                   34,015                         
3,420,686                    3,664,800                    -244,114

미사용전기이월자금

자  금  수  입  총  계
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2. 지 출

관 항
4100 보수 91,800 106,800 -15,000 

4110 교원보수 56,800 56,800 - 
4117 교원퇴직금 56,800 56,800 - 

4120 직원보수 35,000 50,000 -15,000 
4127 직원퇴직금 35,000 50,000 -15,000 

4300 연구학생경비 104,160 303,900 -199,740 
4310 연구비 61,968 267,000 -205,032 

4311 연구비 48,860 217,900 -169,040 
4312 연구관리비 13,108 49,100 -35,992 

4320 학생경비 42,192 36,900 5,292
4321 외부장학 42,192 36,900 5,292

4400 교육외비용 - - - 
4420 기타교육외비용 - - - 

4421 잡손실 - - - 
4500 전출금 3,048,423 3,200,000 -151,577 

4510 전출금 3,048,423 3,200,000 -151,577 
4518 등록금회계전출금 3,048,423 3,200,000 -151,577 

4600 예비비 86 303 54 100 32 203

(단위:천원)

과                          목 2011년도
추경예산

2011년도
본예산

증 감 액
목

4600 예비비 86,303 54,100 32,203
4610 예비비 86,303 54,100 32,203

4611 예비비 86,303 54,100 32,203
1200 투자와기타자산지출 90,000 - 90,000

1260 임의기금적립 90,000 - 90,000
1265 임의퇴직기금적립 90,000 90,000

- - - 
3,420,686 3,664,800 -244,114 

미사용차기이월자금

자  금  지  출  총  계
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